cet vas de luto. sed argentarius ponit in fornello. deinde coniungit. Ita facit xps optimus argentarius. homo est de p̄cioso metallo. s. de argento ratōe fidei. ex auro ratōe charitatis. **S**i istud vas cadit in luto luxurie iter lapides auaricie. non statim reijcit. sed statim restituit 7 reformaf in fornace contritōis. vbi flatu doloris incendit. **S**ecūdo coniunctura p̄fessionis quasi malleo reformaf. **T**ertio polif ex opib⁹ penitentialibus ieiunādo. **A**utoritas. **M**undq̄ voluntatis mee est mors impij dicit domin⁹ deus. 7 non vt p̄uertat a vjs suis 7 viuat. **E**ze. xvij. **I**bidem. **N**olo mortem impij. sed magis vt cōuertat 7 viuat. **O**ctauo vult deus firmitatem x̄tualem. s. vt in bonis operibus simus firmi et stabiles. **N**am si aliqs p. xcix. ānos tenuerit bonam vitam 7 in centesimo dimittit. 7 dat se delictijs. 7 moritur sic. talis nunq̄ intrabit paradisu **E**rat quidam mercator qui emptis p̄ciosis loca libus posuit in quodam ferdello. 7 tradidit vni portatori. vt portaret vsq̄ ad domum dans sibi vnum florenum p leuca. qui quando fuit ad medium militare deposito ferdello 7 pdito veit ad domum mercatoris petens salariū de hoc q̄ portauit. qui non soluz non recepit p̄cium. imo recepit opprobriū 7c. Ita ad p̄positum quādo aliquis incipit bonam vitam 7 sanctā in religione vel als. non debet cessare in medio. sed p̄seuerare vsq̄ in finem. ergo dicit xps de sancto **J**ohanne euangelista. Sic eum volo manere dōec veniam. s. p mortem. **J**oh. vlti. **I**tem **Q**ui p̄seuerauerit in finem hic saluus erit. **M**atth. x. **I**isd. de summo bono. **T**unc placet deo nra cōuersatio cum bonū quod h̄ incipim⁹ p̄seueranti sine complemus. **I**tem xpus. **E**sto fidelis vsq̄ ad mortem 7 dabo tibi coronam vite. **A**poca. ij. quam nobis cōcedat Iesus xps 7c.

Domica .xxv. post Trini. Sermo p̄mus.

Faciet iudiciū et iusticiam in terra. **M**at. xxij. **I**nter omnia que maxime mouent homies ad dimittēdum vicia 7 malā vitā est cogitatio 7 timor diuini iudicij. **Q**uo pl⁹ homo cogitat id iudiciū. tanto magis cauet se a peccatis. **R**atio quia quilibet dispensator magni domi quādo cogitat 7 scit q̄ de omnibus expensis 7 receptis habet dare compotum 7 ratōnem strictam cum magna diligentia auisat se maxime cum in errore compoti est piculum mortis. **S**ec⁹ quando non habet reddere ratōnem. tunc ad libituz dispensat. **S**ic etiam de nobis. quilibet nostruz est dispensator. habemus dispensare desideria cordis. opera manuum 7c. **A**utoritas. **S**ic nos existimet homo vt christi ministros 7 dispensatores. **J**. ad **T**hozin. iij. **S**i ergo aliquis ex diaboli temptatōne q̄ ponit istum errorem in cordi